Valor  
Unit 

Valor  
Total 

1 1 Sv 

Palestra-show motivacional, alusiva ao Dia 

Nacional da Mulher, com carga horária estimada 

em 02 (duas) horas. 

R$ 4.450,00 R$ 4.450,00 

DOS VALORES 

I - O valor total para a futura contratação será de R$ 4.450,00 (quatro mil quatrocentos e cinquenta 

reais). 

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

I - Os pagamentos decorrentes da contratação, correrão por conta dos recursos da dotação: 

a) 20 Secret Mun de Politicas para as Mulheres - 20.03 Fundo Munic Direitos Hum das Mulheres - 

141220064.2.591000 Gestão e Operação do Fundo Municipal de Direitos Humanos das Mulheres -